
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 316 DEL 20/10/2014

OGGETTO: OBIETTIVI 2014 UFFICIO POLITICHE COMUNITARIE EUROSPORTELLO: 
MODIFICA COMPLESSITA'

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Richiamata la determina n. 55 del 19 febbraio 2014 con la quale sono stati assegnati gli  
obiettivi 2014 al servizio ed agli uffici dell'Area Promozione e sviluppo per le imprese; 

Verificato che per l'ufficio Politiche Comunitarie Eurosportello, nel corso dell'anno, si è reso 
necessario  svolgere  alcune  nuove  attività  su  progetti  europei  nonché  presentare  dei  
partenariati  non  previsti  all'inizio  dell'anno,  che  hanno  determinato  un  aumento  della 
complessità delle attività svolte;  

DETERMINA

1.-  di  ridefinire  la  complessità  dell'obiettivo  n.  2  dell'ufficio  Politiche  Comunitarie 
Eurosportello portandola a 1,16 e di confermarne il peso a 0,70, così come risultata dagli  
schemi allegati che diventano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

IL DIRIGENTE
MARSILI MASSIMO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente


